
Zarządzenie nr 139/10/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 października 2013 r.

w  sprawie  użyczenia  mikrobusów,  przeznaczonych  do  przewozu  osób
niepełnosprawnych,  na  rzecz  Miejskiego  Przedsiębiorstwa  Komunikacyjnego
Lublin Sp. z o.o.

Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013,  poz.  594  z  późn.  zm)  oraz  §  22  ust.1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24.02.2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm.   zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na użyczenie Miejskiemu Przedsiębiorstwu Komunikacyjnemu Lublin 
Sp. z o.o., na czas nieoznaczony, mikrobusów marki Renault Trafic, przeznaczonych 
do  przewozu  osób  niepełnosprawnych  o  następujących  numerach  tablic 
rejestracyjnych i numerach VIN:
1) LU 9198J, VF1JLBHB68V332186, 
2) LU 9196J, VF1JLBHB68V330007, 
3) LU 9197J, VF1JLBHB68V330008, 
4) LU 9195J, VF1JLBHB68V330009, 
5) LU 9193J, VF1JLBHB68V330013, 
6) LU 9194J, VF1JLBHB68V330014.

§ 2

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam Dyrektorowi  Wydziału
Gospodarowania Mieniem.

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
ds. Zarządzania Miastem.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 321555/09/2013 Strona 1 z 1


